
Uchwała Nr LXIII/68/2023 
Rady Powiatu w Kielcach 
z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie przyjęcia Statutu dla jednostki budżetowej: 
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Kielcach 

Na podstawie art. 6 ust. 1 oraz art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.), w związku z art. 11 
ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 
1270 z późn. zm.) Rada Powiatu w Kielcach uchwala, co następuje: 

§ 1  

Przyjmuje się Statut dla jednostki budżetowej: Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 
w Kielcach, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2  

Traci moc uchwała Nr YIII/92/11 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 29 grudnia 201 lr. 
w sprawie nadania Statutu dla jednostki budżetowej: Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 
w Kielcach. 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu oraz Dyrektorowi Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie w Kielcach. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

Przewodniczący Rady 

TL Jacek/Kuzia 


